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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 21 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 09/08/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAPOL  0:28'37.6

2 1 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA  FR&B  0:29'41.3

3 85 MENA MARCOS, RUBEN 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FR&B  0:29'41.8

4 74 MARTÍN CASAS, MIGUEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:29'55.6

5 31 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO 04/03/1973 MASCULINO VETERANA B AVILA JACQUELINE RUNNERS  0:30'20.5

6 105 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE  0:30'50.8

7 77 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:30'58.3

8 7 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL  0:30'58.8

9 67 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA LIBERTY RUNNER H24  0:31'16.5

10 116 SÁNCHEZ CASCON, TOMÁS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TOMASESPE  0:31'52.7

11 127 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'16.7

12 137 VIDAL GONZÁLEZ, HECTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'26.8

13 64 LAMAS SAN BLAS, DAVID 22/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS C.D.ALCER  0:32'34.7
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14 11 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'40.6

15 49 HERNÁNDEZ CAPITÁN, DAVID 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A LAS TORRES SALAMANCAENTRENA H24  0:33'04.2

16 79 MARTIN JUAN, JOSÉ ROBERTO 10/10/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA LIBERTY RUNNER H24  0:33'04.6

17 129 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA 14/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'10.5

18 95 PÉREZ HOLGADO, LUIS 06/07/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'27.1

19 60 IGLESIAS GARRIDO, HECTOR 21/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:33'38.9

20 10 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUM&GO  0:33'51.1

21 111 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FR&B  0:33'51.6

22 65 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:34'10.7

23 12 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI  0:34'14.6

24 45 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'19.1

25 113 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐  0:34'24.3

26 115 SANCHEZ ARCENILLAS, JOSE ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'26.6

27 110 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:34'46.9

28 81 MARTIN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO VETERANA A MIRANDA DE AZÁN INDEPENDIENTE  0:35'02.7

29 46 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, MANUEL 22/07/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB TRIATLON CHARRO  0:35'18.4

30 93 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BEDUNIA FB&R  0:35'20.8

31 62 JIMENEZ CALLES, FERNANDO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CANDELARIO INDEPENDIENTE  0:35'22.8

32 18 CHAPA BLÁZQUEZ, RAFAEL 22/02/1988 MASCULINO SENIOR PIEDRAHITA INDEPENDIENTE  0:35'28.7

33 44 GONZALEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'29.2

34 98 POVEDA AGUADO, ALEJANDRO 21/01/1981 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  0:35'35.3

35 15 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN@GO  0:35'43.9

36 106 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'50.0

37 33 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'50.4

38 133 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐  0:36'03.4

39 84 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:36'08.1

40 83 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:36'10.9

41 141 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'15.1

42 52 HERNÁNDEZ PEREZ, JAVIER 15/03/1983 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE  0:36'17.6

43 35 GARCIA MALMIERCA, SERGIO 04/08/1978 MASCULINO VETERANA A SAN PEDRO DE ROZADOS INDEPENDIENTE  0:36'21.5
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44 48 HERNÁNDEZ CABALLERO, IVÁN 17/04/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'25.7

45 76 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE  0:36'32.4

46 112 RUANO SANCHON, DORI 11/01/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA MUEVET  0:36'34.5

47 50 HERNANDEZ MACIAS, FRANCISCO 07/11/1962 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:36'35.1

48 61 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'41.0

49 109 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 14/12/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:36'43.2

50 25 DOMINGUEZ RIVERO, DAVID 27/07/1982 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:36'47.8

51 104 RAMOS MOTA, JULIÁN 10/04/1972 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:37'14.4

52 128 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA MOTOR PERKINS TEAM  0:37'19.4

53 19 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:37'27.3

54 22 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:37'36.7

55 97 POLO GARCÍA, FRANCISCO 04/06/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:37'40.1

56 4 ALVAREZ BARQUITA, PILAR 22/03/1973 FEMENINO VETERANA B AVILA JACQUELINE RUNNERS  0:37'42.1

57 53 HERNANDEZ PEREZ, MARCO A 09/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'03.4

58 47 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL 07/04/1986 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:38'05.2

59 27 FLORES SÁNCHEZ, JOSÉ ÁNGEL 13/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:38'09.9

60 24 DIZ RODRIGUEZ, PACO 06/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'13.0

61 59 IGLESIAS CARNES, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'13.5

62 75 MARTÍN COCA, ABDÓN 22/01/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:38'19.9

63 43 GOMEZ VALVERDE, CARLOS 25/04/1987 MASCULINO SENIOR MACHACON INDEPENDIENTE  0:38'22.0

64 140 VILLORIA CRESPO, OSCAR 15/05/1987 MASCULINO SENIOR NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE  0:38'22.7

65 39 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY 08/09/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'29.0

66 124 SÁNCHEZ VICENTE, ROBERTO 17/12/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'35.2

67 55 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'35.5

68 122 SÁNCHEZ MERHÁN, LISARDO 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO ATLÉTICO ENCINAS  0:38'36.0

69 101 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:38'37.0

70 36 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'42.0

71 8 ARROYO MARCOS, JULIO JOSE 10/03/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:38'47.6

72 2 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'48.0

73 108 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'00.9
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74 56 HERNANDEZ SANCHON, JUAN AGUSTIN 09/05/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES  0:39'11.1

75 66 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:39'13.0

76 121 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'17.9

77 40 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. ALCER  0:39'20.6

78 117 SÁNCHEZ ESPINOSA, DANIEL 03/03/1977 MASCULINO VETERANA A PALENCIA DE NEGRILLA INDEPENDIENTE  0:39'35.8

79 103 RAMOS HERNÁNDEZ, ENRIQUE 13/07/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:39'39.8

80 136 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'01.6

81 114 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'07.0

82 96 PEREZ SANCHEZ‐RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:40'12.1

83 9 BAYON BARBERO, JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'17.9

84 38 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'20.7

85 17 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:40'27.4

86 70 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES  0:40'38.7

87 88 MOREIRA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 16/11/1977 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ESTÉTICA NATURÉ  0:40'58.3

88 29 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA B ZAMORA VINO DE TORO  0:40'59.5

89 80 MARTIN MARTIN, LORENZO 12/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'08.1

90 30 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'28.0

91 5 ALVEZ MORO, PILAR 12/10/1978 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES LIBERTY RUNNER  0:41'58.8

92 143 VALVERDE HERNANDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:42'40.0

93 131 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'51.9

94 107 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'53.8

95 3 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:43'05.9

96 87 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:43'07.5

97 102 RAMOS FAJARDO, MARIA 19/05/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA EBANISTERIA KAOBA  0:43'23.1

98 42 GÓMEZ SÁNCHEZ, PABLO 31/07/1999 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE  0:43'24.0

99 138 VILLALBA LÓPEZ, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'31.5

100 6 ANDRES MARCOS, RICARDO 31/05/1966 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:43'31.9

101 99 PUENTE, ERIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'33.9

102 71 MANZANAS AMARO, FRANCISCO JAVIER 21/01/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NESSUM DORMA  0:43'35.9

103 72 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:43'40.6
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104 139 VILLORIA CRESPO, MARIO 19/10/1989 MASCULINO SENIOR NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE  0:43'41.1

105 92 PANERO, CARLOS 04/12/1970 MASCULINO VETERANA B DUBLIN INDEPENDIENTE  0:43'48.6

106 54 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA 07/01/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR ESTÉTICA NATURÉ  0:43'55.5

107 94 PÉREZ BARAJAS, JOSÉ GERMÁN 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORREBARES  0:44'32.9

108 58 HOYA SERNA, FELIX 06/12/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'47.0

109 135 VICARIO, BEATRIZ 02/05/1977 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:44'53.5

110 123 SANCHEZ PASO, FRANCISCO PAULINO 07/10/1964 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE  0:44'53.9

111 26 ELENA IZQUIERDO, DOMINGO 19/10/1972 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:45'19.6

112 142 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:46'05.1

113 134 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐  0:46'37.2

114 73 MARQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:46'39.0

115 16 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE  0:47'01.6

116 86 MENDEZ POLO, SHEILA 08/07/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:47'05.0

117 28 FUENTES TERRERO, OSCAR 27/09/1976 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA INDEPENDIENTE  0:47'24.3

118 13 CABALLERO DE LA CRUZ, FRANCISCO JOSE 28/10/1972 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA INDEPENDIENTE  0:47'24.8

119 14 CALVO MANGAS, PILAR 10/10/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'28.1

120 68 LUENGO SÁNCHEZ, SONIA 02/03/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'37.4

121 91 NORIEGA VILLAFAÑE, JOSÉ ANTONIO 10/07/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'37.8

122 63 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE  0:48'48.7

123 69 LUIS FERNÁNDEZ, ELVIRA 27/12/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'49.2

124 132 TURRION PABLOS, DELFINA 10/02/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'51.3

125 144 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:49'02.6

126 100 QUIJADA GARCIA, ANA ISABEL 29/06/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'29.5

127 120 SANCHEZ JUANES, MARIA TERESA 29/07/1964 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES  0:53'39.3

128 125 SANCHEZ, OLGA 23/05/1975 FEMENINO VETERANA A PALENCIA DE NEGRILLA INDEPENDIENTE  0:56'37.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 21 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 09/08/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAPOL  0:28'37.6

2 1 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA  FR&B  0:29'41.3

3 85 MENA MARCOS, RUBEN 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FR&B  0:29'41.8

4 74 MARTÍN CASAS, MIGUEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:29'55.6

5 31 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO 04/03/1973 MASCULINO VETERANA B AVILA JACQUELINE RUNNERS  0:30'20.5

6 105 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE  0:30'50.8

7 77 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:30'58.3

8 7 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL  0:30'58.8

9 67 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA LIBERTY RUNNER H24  0:31'16.5

10 116 SÁNCHEZ CASCON, TOMÁS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TOMASESPE  0:31'52.7

11 127 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'16.7

12 137 VIDAL GONZÁLEZ, HECTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'26.8

13 64 LAMAS SAN BLAS, DAVID 22/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS C.D.ALCER  0:32'34.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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14 11 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'40.6

15 49 HERNÁNDEZ CAPITÁN, DAVID 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A LAS TORRES SALAMANCAENTRENA H24  0:33'04.2

16 79 MARTIN JUAN, JOSÉ ROBERTO 10/10/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA LIBERTY RUNNER H24  0:33'04.6

17 129 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA 14/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'10.5

18 95 PÉREZ HOLGADO, LUIS 06/07/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'27.1

19 60 IGLESIAS GARRIDO, HECTOR 21/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:33'38.9

20 10 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUM&GO  0:33'51.1

21 111 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FR&B  0:33'51.6

22 65 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:34'10.7

23 12 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI  0:34'14.6

24 45 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'19.1

25 113 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐  0:34'24.3

26 115 SANCHEZ ARCENILLAS, JOSE ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'26.6

27 110 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:34'46.9

28 81 MARTIN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO VETERANA A MIRANDA DE AZÁN INDEPENDIENTE  0:35'02.7

29 46 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, MANUEL 22/07/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB TRIATLON CHARRO  0:35'18.4

30 93 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BEDUNIA FB&R  0:35'20.8

31 62 JIMENEZ CALLES, FERNANDO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CANDELARIO INDEPENDIENTE  0:35'22.8

32 18 CHAPA BLÁZQUEZ, RAFAEL 22/02/1988 MASCULINO SENIOR PIEDRAHITA INDEPENDIENTE  0:35'28.7

33 44 GONZALEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'29.2

34 98 POVEDA AGUADO, ALEJANDRO 21/01/1981 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  0:35'35.3

35 15 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN@GO  0:35'43.9

36 106 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'50.0

37 33 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'50.4

38 133 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐  0:36'03.4

39 84 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:36'08.1

40 83 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:36'10.9

41 141 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'15.1

42 52 HERNÁNDEZ PEREZ, JAVIER 15/03/1983 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE  0:36'17.6

43 35 GARCIA MALMIERCA, SERGIO 04/08/1978 MASCULINO VETERANA A SAN PEDRO DE ROZADOS INDEPENDIENTE  0:36'21.5
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44 48 HERNÁNDEZ CABALLERO, IVÁN 17/04/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'25.7

45 76 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE  0:36'32.4

46 50 HERNANDEZ MACIAS, FRANCISCO 07/11/1962 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:36'35.1

47 61 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'41.0

48 109 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 14/12/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:36'43.2

49 25 DOMINGUEZ RIVERO, DAVID 27/07/1982 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:36'47.8

50 104 RAMOS MOTA, JULIÁN 10/04/1972 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:37'14.4

51 128 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA MOTOR PERKINS TEAM  0:37'19.4

52 19 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:37'27.3

53 22 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:37'36.7

54 97 POLO GARCÍA, FRANCISCO 04/06/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:37'40.1

55 53 HERNANDEZ PEREZ, MARCO A 09/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'03.4

56 47 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL 07/04/1986 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:38'05.2

57 27 FLORES SÁNCHEZ, JOSÉ ÁNGEL 13/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:38'09.9

58 24 DIZ RODRIGUEZ, PACO 06/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'13.0

59 59 IGLESIAS CARNES, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'13.5

60 75 MARTÍN COCA, ABDÓN 22/01/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:38'19.9

61 43 GOMEZ VALVERDE, CARLOS 25/04/1987 MASCULINO SENIOR MACHACON INDEPENDIENTE  0:38'22.0

62 140 VILLORIA CRESPO, OSCAR 15/05/1987 MASCULINO SENIOR NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE  0:38'22.7

63 39 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY 08/09/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'29.0

64 124 SÁNCHEZ VICENTE, ROBERTO 17/12/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'35.2

65 55 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'35.5

66 122 SÁNCHEZ MERHÁN, LISARDO 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO ATLÉTICO ENCINAS  0:38'36.0

67 101 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:38'37.0

68 36 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'42.0

69 8 ARROYO MARCOS, JULIO JOSE 10/03/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:38'47.6

70 2 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'48.0

71 108 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'00.9

72 56 HERNANDEZ SANCHON, JUAN AGUSTIN 09/05/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES  0:39'11.1

73 66 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:39'13.0
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74 121 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'17.9

75 117 SÁNCHEZ ESPINOSA, DANIEL 03/03/1977 MASCULINO VETERANA A PALENCIA DE NEGRILLA INDEPENDIENTE  0:39'35.8

76 103 RAMOS HERNÁNDEZ, ENRIQUE 13/07/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:39'39.8

77 136 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'01.6

78 114 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'07.0

79 96 PEREZ SANCHEZ‐RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:40'12.1

80 9 BAYON BARBERO, JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'17.9

81 38 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'20.7

82 17 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:40'27.4

83 70 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES  0:40'38.7

84 88 MOREIRA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 16/11/1977 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ESTÉTICA NATURÉ  0:40'58.3

85 29 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA B ZAMORA VINO DE TORO  0:40'59.5

86 80 MARTIN MARTIN, LORENZO 12/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'08.1

87 30 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'28.0

88 143 VALVERDE HERNANDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:42'40.0

89 107 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'53.8

90 3 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:43'05.9

91 42 GÓMEZ SÁNCHEZ, PABLO 31/07/1999 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE  0:43'24.0

92 6 ANDRES MARCOS, RICARDO 31/05/1966 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:43'31.9

93 99 PUENTE, ERIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'33.9

94 71 MANZANAS AMARO, FRANCISCO JAVIER 21/01/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NESSUM DORMA  0:43'35.9

95 139 VILLORIA CRESPO, MARIO 19/10/1989 MASCULINO SENIOR NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE  0:43'41.1

96 92 PANERO, CARLOS 04/12/1970 MASCULINO VETERANA B DUBLIN INDEPENDIENTE  0:43'48.6

97 94 PÉREZ BARAJAS, JOSÉ GERMÁN 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORREBARES  0:44'32.9

98 58 HOYA SERNA, FELIX 06/12/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'47.0

99 123 SANCHEZ PASO, FRANCISCO PAULINO 07/10/1964 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE  0:44'53.9

100 26 ELENA IZQUIERDO, DOMINGO 19/10/1972 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:45'19.6

101 142 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:46'05.1

102 73 MARQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:46'39.0

103 16 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE  0:47'01.6
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104 28 FUENTES TERRERO, OSCAR 27/09/1976 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA INDEPENDIENTE  0:47'24.3

105 13 CABALLERO DE LA CRUZ, FRANCISCO JOSE 28/10/1972 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA INDEPENDIENTE  0:47'24.8

106 91 NORIEGA VILLAFAÑE, JOSÉ ANTONIO 10/07/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'37.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 112 RUANO SANCHON, DORI 11/01/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA MUEVET  0:36'34.5

2 4 ALVAREZ BARQUITA, PILAR 22/03/1973 FEMENINO VETERANA B AVILA JACQUELINE RUNNERS  0:37'42.1

3 40 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. ALCER  0:39'20.6

4 5 ALVEZ MORO, PILAR 12/10/1978 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES LIBERTY RUNNER  0:41'58.8

5 131 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'51.9

6 87 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:43'07.5

7 102 RAMOS FAJARDO, MARIA 19/05/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA EBANISTERIA KAOBA  0:43'23.1

8 138 VILLALBA LÓPEZ, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'31.5

9 72 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:43'40.6

10 54 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA 07/01/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR ESTÉTICA NATURÉ  0:43'55.5

11 135 VICARIO, BEATRIZ 02/05/1977 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:44'53.5

12 134 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐  0:46'37.2

13 86 MENDEZ POLO, SHEILA 08/07/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:47'05.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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14 14 CALVO MANGAS, PILAR 10/10/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'28.1

15 68 LUENGO SÁNCHEZ, SONIA 02/03/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'37.4

16 63 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE  0:48'48.7

17 69 LUIS FERNÁNDEZ, ELVIRA 27/12/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'49.2

18 132 TURRION PABLOS, DELFINA 10/02/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'51.3

19 100 QUIJADA GARCIA, ANA ISABEL 29/06/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'29.5

20 120 SANCHEZ JUANES, MARIA TERESA 29/07/1964 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES  0:53'39.3

21 125 SANCHEZ, OLGA 23/05/1975 FEMENINO VETERANA A PALENCIA DE NEGRILLA INDEPENDIENTE  0:56'37.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 21 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 09/08/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAPOL  0:28'37.6

2 1 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA  FR&B  0:29'41.3

3 85 MENA MARCOS, RUBEN 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FR&B  0:29'41.8

4 105 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE  0:30'50.8

5 64 LAMAS SAN BLAS, DAVID 22/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS C.D.ALCER  0:32'34.7

6 95 PÉREZ HOLGADO, LUIS 06/07/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'27.1

7 62 JIMENEZ CALLES, FERNANDO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CANDELARIO INDEPENDIENTE  0:35'22.8

8 18 CHAPA BLÁZQUEZ, RAFAEL 22/02/1988 MASCULINO SENIOR PIEDRAHITA INDEPENDIENTE  0:35'28.7

9 33 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'50.4

10 76 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE  0:36'32.4

11 47 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL 07/04/1986 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:38'05.2

12 43 GOMEZ VALVERDE, CARLOS 25/04/1987 MASCULINO SENIOR MACHACON INDEPENDIENTE  0:38'22.0

13 140 VILLORIA CRESPO, OSCAR 15/05/1987 MASCULINO SENIOR NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE  0:38'22.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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14 121 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'17.9

15 42 GÓMEZ SÁNCHEZ, PABLO 31/07/1999 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE  0:43'24.0

16 99 PUENTE, ERIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'33.9

17 139 VILLORIA CRESPO, MARIO 19/10/1989 MASCULINO SENIOR NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE  0:43'41.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 102 RAMOS FAJARDO, MARIA 19/05/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA EBANISTERIA KAOBA  0:43'23.1

2 138 VILLALBA LÓPEZ, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'31.5

3 14 CALVO MANGAS, PILAR 10/10/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'28.1

4 63 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE  0:48'48.7

5 69 LUIS FERNÁNDEZ, ELVIRA 27/12/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'49.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 77 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:30'58.3

2 67 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA LIBERTY RUNNER H24  0:31'16.5

3 127 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'16.7

4 137 VIDAL GONZÁLEZ, HECTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'26.8

5 49 HERNÁNDEZ CAPITÁN, DAVID 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A LAS TORRES SALAMANCAENTRENA H24  0:33'04.2

6 79 MARTIN JUAN, JOSÉ ROBERTO 10/10/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA LIBERTY RUNNER H24  0:33'04.6

7 60 IGLESIAS GARRIDO, HECTOR 21/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:33'38.9

8 111 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FR&B  0:33'51.6

9 113 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐  0:34'24.3

10 110 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:34'46.9

11 81 MARTIN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO VETERANA A MIRANDA DE AZÁN INDEPENDIENTE  0:35'02.7

12 46 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, MANUEL 22/07/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB TRIATLON CHARRO  0:35'18.4

13 93 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BEDUNIA FB&R  0:35'20.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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14 98 POVEDA AGUADO, ALEJANDRO 21/01/1981 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  0:35'35.3

15 106 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'50.0

16 52 HERNÁNDEZ PEREZ, JAVIER 15/03/1983 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE  0:36'17.6

17 35 GARCIA MALMIERCA, SERGIO 04/08/1978 MASCULINO VETERANA A SAN PEDRO DE ROZADOS INDEPENDIENTE  0:36'21.5

18 48 HERNÁNDEZ CABALLERO, IVÁN 17/04/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'25.7

19 25 DOMINGUEZ RIVERO, DAVID 27/07/1982 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:36'47.8

20 19 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:37'27.3

21 97 POLO GARCÍA, FRANCISCO 04/06/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:37'40.1

22 53 HERNANDEZ PEREZ, MARCO A 09/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'03.4

23 27 FLORES SÁNCHEZ, JOSÉ ÁNGEL 13/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:38'09.9

24 8 ARROYO MARCOS, JULIO JOSE 10/03/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:38'47.6

25 66 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:39'13.0

26 117 SÁNCHEZ ESPINOSA, DANIEL 03/03/1977 MASCULINO VETERANA A PALENCIA DE NEGRILLA INDEPENDIENTE  0:39'35.8

27 103 RAMOS HERNÁNDEZ, ENRIQUE 13/07/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:39'39.8

28 9 BAYON BARBERO, JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'17.9

29 38 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'20.7

30 88 MOREIRA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 16/11/1977 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ESTÉTICA NATURÉ  0:40'58.3

31 80 MARTIN MARTIN, LORENZO 12/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'08.1

32 143 VALVERDE HERNANDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA INDEPENDIENTE  0:42'40.0

33 73 MARQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:46'39.0

34 28 FUENTES TERRERO, OSCAR 27/09/1976 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA INDEPENDIENTE  0:47'24.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 40 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. ALCER  0:39'20.6

2 5 ALVEZ MORO, PILAR 12/10/1978 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES LIBERTY RUNNER  0:41'58.8

3 54 HERNÁNDEZ PÉREZ, VANESSA 07/01/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR ESTÉTICA NATURÉ  0:43'55.5

4 135 VICARIO, BEATRIZ 02/05/1977 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:44'53.5

5 134 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐  0:46'37.2

6 86 MENDEZ POLO, SHEILA 08/07/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:47'05.0

7 68 LUENGO SÁNCHEZ, SONIA 02/03/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'37.4

8 125 SANCHEZ, OLGA 23/05/1975 FEMENINO VETERANA A PALENCIA DE NEGRILLA INDEPENDIENTE  0:56'37.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 74 MARTÍN CASAS, MIGUEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:29'55.6

2 31 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO 04/03/1973 MASCULINO VETERANA B AVILA JACQUELINE RUNNERS  0:30'20.5

3 7 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL  0:30'58.8

4 116 SÁNCHEZ CASCON, TOMÁS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TOMASESPE  0:31'52.7

5 11 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'40.6

6 129 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA 14/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'10.5

7 10 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUM&GO  0:33'51.1

8 65 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:34'10.7

9 12 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI  0:34'14.6

10 45 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'19.1

11 115 SANCHEZ ARCENILLAS, JOSE ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'26.6

12 44 GONZALEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'29.2

13 15 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUN@GO  0:35'43.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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14 133 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐  0:36'03.4

15 84 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:36'08.1

16 83 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:36'10.9

17 141 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'15.1

18 50 HERNANDEZ MACIAS, FRANCISCO 07/11/1962 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:36'35.1

19 61 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'41.0

20 109 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 14/12/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:36'43.2

21 104 RAMOS MOTA, JULIÁN 10/04/1972 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE  0:37'14.4

22 128 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA MOTOR PERKINS TEAM  0:37'19.4

23 22 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:37'36.7

24 24 DIZ RODRIGUEZ, PACO 06/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'13.0

25 59 IGLESIAS CARNES, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'13.5

26 75 MARTÍN COCA, ABDÓN 22/01/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:38'19.9

27 39 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY 08/09/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'29.0

28 124 SÁNCHEZ VICENTE, ROBERTO 17/12/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'35.2

29 55 HERNANDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'35.5

30 122 SÁNCHEZ MERHÁN, LISARDO 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO ATLÉTICO ENCINAS  0:38'36.0

31 101 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:38'37.0

32 36 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:38'42.0

33 2 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'48.0

34 108 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'00.9

35 56 HERNANDEZ SANCHON, JUAN AGUSTIN 09/05/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES  0:39'11.1

36 136 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'01.6

37 114 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'07.0

38 96 PEREZ SANCHEZ‐RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:40'12.1

39 17 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:40'27.4

40 70 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES  0:40'38.7

41 29 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 16/06/1955 MASCULINO VETERANA B ZAMORA VINO DE TORO  0:40'59.5

42 30 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'28.0

43 107 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'53.8
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44 3 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:43'05.9

45 6 ANDRES MARCOS, RICARDO 31/05/1966 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:43'31.9

46 71 MANZANAS AMARO, FRANCISCO JAVIER 21/01/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NESSUM DORMA  0:43'35.9

47 92 PANERO, CARLOS 04/12/1970 MASCULINO VETERANA B DUBLIN INDEPENDIENTE  0:43'48.6

48 94 PÉREZ BARAJAS, JOSÉ GERMÁN 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORREBARES  0:44'32.9

49 58 HOYA SERNA, FELIX 06/12/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:44'47.0

50 123 SANCHEZ PASO, FRANCISCO PAULINO 07/10/1964 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE  0:44'53.9

51 26 ELENA IZQUIERDO, DOMINGO 19/10/1972 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:45'19.6

52 142 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:46'05.1

53 16 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE  0:47'01.6

54 13 CABALLERO DE LA CRUZ, FRANCISCO JOSE 28/10/1972 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA INDEPENDIENTE  0:47'24.8

55 91 NORIEGA VILLAFAÑE, JOSÉ ANTONIO 10/07/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'37.8
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1 112 RUANO SANCHON, DORI 11/01/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA MUEVET  0:36'34.5

2 4 ALVAREZ BARQUITA, PILAR 22/03/1973 FEMENINO VETERANA B AVILA JACQUELINE RUNNERS  0:37'42.1

3 131 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'51.9

4 87 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:43'07.5

5 72 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:43'40.6

6 132 TURRION PABLOS, DELFINA 10/02/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'51.3

7 100 QUIJADA GARCIA, ANA ISABEL 29/06/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'29.5

8 120 SANCHEZ JUANES, MARIA TERESA 29/07/1964 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES  0:53'39.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 105 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE  0:30'50.8

2 49 HERNÁNDEZ CAPITÁN, DAVID 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A LAS TORRES SALAMANCAENTRENA H24  0:33'04.2

3 52 HERNÁNDEZ PEREZ, JAVIER 15/03/1983 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE  0:36'17.6

4 76 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE  0:36'32.4

5 42 GÓMEZ SÁNCHEZ, PABLO 31/07/1999 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE  0:43'24.0

6 16 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE  0:47'01.6

7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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1 63 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE  0:48'48.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 345 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO 8‐11 SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO  0:02'06.5

2 356 SÁEZ PABLOS, LEYRE 26/03/2008 FEMENINO 8‐11 BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:02'13.9

3 355 RUANO CÁCERES, ERIC 30/04/2009 MASCULINO 8‐11 CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:02'14.8

4 361 VEGA PEREZ, CANDELA 05/01/2010 FEMENINO 8‐11 LINARES DE RIOFRIO ATLETISMO GUIJUELO  0:02'17.7

5 336 DOMINGUEZ ALONSO, AROA 10/12/2009 FEMENINO 8‐11 CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:02'22.7

6 349 MORÍÑIGO PANERO, VEGA 16/12/2007 FEMENINO 8‐11 PEÑASOLANA C.D. ARMUÑA  0:02'23.1

7 357 SÁNCHEZ AGUNDEZ, MARÍA 20/09/2006 FEMENINO 8‐11 SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'24.2

8 352 RODRÍGUEZ COSTA, DIEGO 05/03/2008 MASCULINO 8‐11 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:02'25.9

9 338 GARCÍA GARCÍA, ANGEL 02/02/2007 MASCULINO 8‐11 ARAPILES INDEPENDIENTE  0:02'26.9

10 341 GONZALEZ RUANO, SARA 31/03/2009 FEMENINO 8‐11 CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:02'27.4

11 363 VEGAS JIMÉNEZ, MIRIAM 25/01/2007 FEMENINO 8‐11 CANDELARIO INDEPENDIENTE  0:02'28.6

12 353 RODRÍGUEZ JAÉN, PAULA 05/09/2006 FEMENINO 8‐11 SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'29.8

13 331 ALVARADO MARTIN, MARIA 30/08/2008 FEMENINO 8‐11 CASTELLANOS DE MORISCOS C.D. LA ARMUÑA  0:02'30.3

RESULTADOS DE LA CARRERA 8‐11 AÑOS
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14 344 IGLESIAS DÍEZ, DANIEL 27/03/2009 MASCULINO 8‐11 CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:02'30.9

15 340 GARCÍA HERNÁNDEZ, VEGA 16/10/2007 FEMENINO 8‐11 ARAPILES INDEPENDIENTE  0:02'39.4

16 347 MARTÍN TABERNERO, NATALIA 06/09/2006 FEMENINO 8‐11 SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'42.5

17 350 PEREIRA MOUTINHO, ADRIANA 20/04/2007 FEMENINO 8‐11 ARAPILES INDEPENDIENTE  0:02'47.2

18 351 RAMOS MARTIN, JIMENA 17/01/2010 FEMENINO 8‐11 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:02'48.2

19 339 GARCÍA HERNANDEZ, MARIO 20/12/2008 MASCULINO 8‐11 SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNIN CLUB  0:03'21.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 355 RUANO CÁCERES, ERIC 30/04/2009 MASCULINO 8‐11 CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:02'14.8

2 352 RODRÍGUEZ COSTA, DIEGO 05/03/2008 MASCULINO 8‐11 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:02'25.9

3 338 GARCÍA GARCÍA, ANGEL 02/02/2007 MASCULINO 8‐11 ARAPILES INDEPENDIENTE  0:02'26.9

4 344 IGLESIAS DÍEZ, DANIEL 27/03/2009 MASCULINO 8‐11 CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:02'30.9

5 339 GARCÍA HERNANDEZ, MARIO 20/12/2008 MASCULINO 8‐11 SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNIN CLUB  0:03'21.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8‐11 AÑOS MASCULINA
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1 345 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO 8‐11 SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO  0:02'06.5

2 356 SÁEZ PABLOS, LEYRE 26/03/2008 FEMENINO 8‐11 BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:02'13.9

3 361 VEGA PEREZ, CANDELA 05/01/2010 FEMENINO 8‐11 LINARES DE RIOFRIO ATLETISMO GUIJUELO  0:02'17.7

4 336 DOMINGUEZ ALONSO, AROA 10/12/2009 FEMENINO 8‐11 CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:02'22.7

5 349 MORÍÑIGO PANERO, VEGA 16/12/2007 FEMENINO 8‐11 PEÑASOLANA C.D. ARMUÑA  0:02'23.1

6 357 SÁNCHEZ AGUNDEZ, MARÍA 20/09/2006 FEMENINO 8‐11 SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'24.2

7 341 GONZALEZ RUANO, SARA 31/03/2009 FEMENINO 8‐11 CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:02'27.4

8 363 VEGAS JIMÉNEZ, MIRIAM 25/01/2007 FEMENINO 8‐11 CANDELARIO INDEPENDIENTE  0:02'28.6

9 353 RODRÍGUEZ JAÉN, PAULA 05/09/2006 FEMENINO 8‐11 SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'29.8

10 331 ALVARADO MARTIN, MARIA 30/08/2008 FEMENINO 8‐11 CASTELLANOS DE MORISCOS C.D. LA ARMUÑA  0:02'30.3

11 340 GARCÍA HERNÁNDEZ, VEGA 16/10/2007 FEMENINO 8‐11 ARAPILES INDEPENDIENTE  0:02'39.4

12 347 MARTÍN TABERNERO, NATALIA 06/09/2006 FEMENINO 8‐11 SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'42.5

13 350 PEREIRA MOUTINHO, ADRIANA 20/04/2007 FEMENINO 8‐11 ARAPILES INDEPENDIENTE  0:02'47.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8‐11 AÑOS FEMENINA
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14 351 RAMOS MARTIN, JIMENA 17/01/2010 FEMENINO 8‐11 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:02'48.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 326 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 16/08/2005 MASCULINO 12‐15 SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO  0:04'05.3

2 334 BLANCO NOREÑA, IRENE 21/09/2006 FEMENINO 12‐15 HUERTA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:04'49.3

3 327 LÓPEZ ROMO, CELIA 19/09/2004 FEMENINO 12‐15 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:04'50.8

4 358 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, GEMA 20/05/2006 FEMENINO 12‐15 SALAMANCA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:04'55.8

5 329 SÁNCHEZ DE SAN ANTONIO, LOURDES 19/09/2003 FEMENINO 12‐15 LAS TORRES CORRECAMINOS‐CARBAJOSA  0:04'56.9

6 323 GONZÁLEZ PÉREZ, ALBA 23/11/2004 FEMENINO 12‐15 LAS TORRES CORRECAMINOS‐CARBAJOSA  0:05'08.3

7 324 GONZALEZ RUANO, ANDREA 15/07/2005 FEMENINO 12‐15 CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:05'58.6

8 322 GARCÍA SANCHEZ, MARIO 31/03/2006 MASCULINO 12‐15 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:06'29.0

RESULTADOS DE LA CARRERA 12‐15 AÑOS
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1 326 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 16/08/2005 MASCULINO 12‐15 SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO  0:04'05.3

2 322 GARCÍA SANCHEZ, MARIO 31/03/2006 MASCULINO 12‐15 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:06'29.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 12‐15 AÑOS MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 334 BLANCO NOREÑA, IRENE 21/09/2006 FEMENINO 12‐15 HUERTA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:04'49.3

2 327 LÓPEZ ROMO, CELIA 19/09/2004 FEMENINO 12‐15 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:04'50.8

3 358 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, GEMA 20/05/2006 FEMENINO 12‐15 SALAMANCA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:04'55.8

4 329 SÁNCHEZ DE SAN ANTONIO, LOURDES 19/09/2003 FEMENINO 12‐15 LAS TORRES CORRECAMINOS‐CARBAJOSA  0:04'56.9

5 323 GONZÁLEZ PÉREZ, ALBA 23/11/2004 FEMENINO 12‐15 LAS TORRES CORRECAMINOS‐CARBAJOSA  0:05'08.3

6 324 GONZALEZ RUANO, ANDREA 15/07/2005 FEMENINO 12‐15 CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:05'58.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 12‐15 AÑOS FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO

1 308 SÁNCHEZ MARCOS, DANIEL 12/04/2002 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'51.7

2 249 CUADRADO ESCRIBANO, MONICA 16/01/1979 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'52.0

3 298 RIVERO MARTÍN, AINHOA 05/03/1977 FEMENINO CAMINANTE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:52'52.3

4 301 RODRÍGUEZ SEISDEDOS, MARÍA 22/06/1976 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'52.5

5 289 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, MARÍA TERESA 14/12/1971 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'52.8

6 300 RODRÍGUEZ JAÉN, MARÍA 27/08/2004 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'54.3

7 303 SÁNCHEZ AGUNDEZ, DAVID 23/04/2002 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'56.9

8 267 GONZÁLEZ PÉREZ, LUIS 25/09/2001 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'57.2

9 246 BLANCO PRADO, PATRICIA 17/11/1977 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:53'38.6

10 270 GUTIÉRREZ MARTÍN, YOLANDA 26/10/1982 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:53'39.3

11 291 NEIRA MARTIN, ROSA 28/05/1960 FEMENINO CAMINANTE PIEDRAHITA PIEDRARUNNER  0:54'03.4

12 274 JAÉN VILLOLDO, Mª INMACULADA 22/04/1974 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'03.8

13 315 SÁNCHEZ SANTOS, ÁNGEL 09/01/1978 MASCULINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE  0:55'14.4

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES
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14 244 BENITO GIL, JOSE LUIS 25/08/1971 MASCULINO CAMINANTE LAS TORRES INDEPENDIENTE  0:55'14.7

15 287 MARTIN SANCHEZ, PAULA 21/03/2004 FEMENINO CAMINANTE LAS TORRES INDEPENDIENTE  0:56'19.8

16 314 SÁNCHEZ SANTOS, ANA ISABEL 09/01/1978 FEMENINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE  0:59'37.0

17 279 LOPEZ BORREGO, MANUEL 14/02/1948 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:00'17.1

18 268 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO 18/10/1942 MASCULINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE  1:00'17.6

19 245 BLANCO GONZÁLEZ, MARTA 28/10/1983 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:00'19.0

20 278 JUÁREZ HORTIGÜELA, ROBERTO 24/11/1982 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:00'19.8

21 297 RAMOS MARTIN, LUIS MIGUEL 25/08/1963 MASCULINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE  1:01'15.0

22 316 SANTIAGO CALVO, ESTHER 21/10/1991 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:01'58.4

23 281 MARCOS BENITO, JENIFER 28/02/1992 FEMENINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE  1:01'59.3

24 317 VALVERDE SANCHEZ, MARIA DEL MAR 01/08/1964 FEMENINO CAMINANTE MACHACON INDEPENDIENTE  1:02'49.8

25 248 CRESPO BARRERA, INMACULADA 14/02/1968 FEMENINO CAMINANTE NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE  1:02'50.1

26 280 LUCAS ELENA, PETRA 15/05/1948 FEMENINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE  1:05'43.9

27 271 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA 12/03/1943 FEMENINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE  1:05'45.8

28 290 MATEOS HERNANDEZ, MARIA AGUSTINA 28/12/1946 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:05'46.5

29 277 JIMENEZ SANCHEZ, ROSA 20/01/1957 FEMENINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE  1:06'01.3

30 292 NIETO MORENO, JOAQUÍN 06/06/1954 MASCULINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE  1:06'02.5

31 302 ROLLAN LUCAS, NIEVES 03/06/1967 FEMENINO CAMINANTE SANTA MARTA INDEPENDIENTE  1:06'51.7

32 255 GARCÍA CREGO, JOSE ANDRES 27/09/1966 MASCULINO CAMINANTE SANTA MARTA INDEPENDIENTE  1:06'52.0

33 250 DE ARRIBA MARTIN, ESPERANZA 12/07/1977 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:08'16.0

34 242 APARICIO ANTUNEZ, SARA 15/10/1997 FEMENINO CAMINANTE PELABRAVO INDEPENDIENTE  1:08'16.8

35 304 SÁNCHEZ GARCIA, TOMÁS 29/04/1939 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:08'17.5

36 282 MARCOS GARCIA, RODRIGO 21/07/1980 MASCULINO CAMINANTE CALVARRASA DE ARRIBA INDEPENDIENTE  1:09'38.9

37 247 CHAVES GARCÍA, RODOLFO 20/01/1980 MASCULINO CAMINANTE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  1:09'39.4

38 310 SANCHEZ RAMOS, ROSA MARIA 24/12/1965 FEMENINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE  1:13'03.0

39 284 MARCOS ROLLAN MARISOL 01/03/1982 FEMENINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE  1:13'04.1

40 260 GARCIA MATEOS, ENCARNACION 10/09/1964 FEMENINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE  1:13'04.6

41 240 AGUNDEZ ALONSO, ROSA MARÍA 29/08/1970 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:13'05.7

42 307 SÁNCHEZ LÓPEZ, FELICÍSIMO 06/01/1969 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:13'35.9

43 306 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, JESÚS VICENTE 11/06/1969 MASCULINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE  1:13'36.4
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44 296 RAMOS GONZÁLEZ, AGUSTÍN MARIANO 20/08/1965 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:14'36.4

45 264 GOMEZ VALVERDE, PABLO 17/07/1994 MASCULINO CAMINANTE MACHACON INDEPENDIENTE  1:14'36.4

46 318 VILLORIA CRESPO, ROCIO 28/04/1998 FEMENINO CAMINANTE NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE  1:14'36.4

47 263 GOMEZ BERMEJO, GREGORIO 12/05/1963 MASCULINO CAMINANTE MACHACON INDEPENDIENTE 1:15'37,0

48 319 VILLORIA ELENA, JUAN AGUSTIN 19/04/1963 MASCULINO CAMINANTE NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE 1:15'37,0

49 313 SANCHEZ SANCHEZ, LUCÍA 07/08/1949 FEMENINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE 1:17'38,0

50 276 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MANUEL 28/09/1950 MASCULINO CAMINANTE ARAPILES INDEPENDIENTE 1:17'38,0

51 311 SÁNCHEZ SÀNCHEZ, CRISTINA 24/07/1971 FEMENINO CAMINANTE LAS TORRES INDEPENDIENTE 1:20'24,0

52 305 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ANGELA 06/09/1946 FEMENINO CAMINANTE LAS TORRES INDEPENDIENTE 1:20'26,0

53 261 GARCIA SANCHEZ, ROCIO 29/01/1964 FEMENINO CAMINANTE ENCINAS DE ABAJO ATLÉTICO ENCINAS 1:20'27,0

54 118 SANCHEZ GARCIA, REBECA 16/04/1989 FEMENINO SENIOR ENCINAS DE ABAJO ATLETICO ENCINAS 1:20'28,0
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